
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 93 

 

 

от 29 апреля 2020 года 

 

О запрете проведения массовых мероприятий 

с 01.05.2020 до 12.05.2020 

 

В соответствии с  постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 13.03.2020 № 6 «О дополнительных мерах по снижению рисков 

распространения COVID-2019», на основании предписания Главного государственного 

санитарного врача по городу Санкт-Петербургу от 17.03.2020 № 78-00-09/27-0107-2020, 

постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мероприятиях по 

противодействию распространения в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)» (в ред. От 29.04.2020 № 269), 

 

                                                 РАСПОРЯЖАЮСЬ:  

 

1. Запретить до 12.05.2020 проведение спортивных, культурных, досуговых, экскурсионных 

и иных массовых мероприятий, а также групповых занятий, осуществляемых: 

1.1. за счет бюджета муниципального образования город Пушкин; 

1.2. на территории муниципального образования город Пушкин; 

1.3. муниципальными бюджетными учреждениями «Культурно-досуговый центр «София», 

«Спортивно-культурный центр им. А.А. Алёхина». 

2. Руководителю административно-правового отдела Никулиной Е.М. обеспечить 

размещение информации о запрете до 12.05.2020 проведения на территории муниципального 

образования город Пушкин массовых мероприятий на официальном сайте Муниципального 

образования город Пушкин. 

3. Директорам муниципальных бюджетных учреждений «Культурно-досуговый центр 

«София» (Намашко О.И.), «Спортивно-культурный центр им. А.А. Алёхина» (Румянцев С.А.) 

обеспечить исполнение настоящего распоряжения. 

4. Руководителю административно-правового отдела Никулиной Е.М. – ознакомить 

сотрудников местной администрации с настоящим распоряжением. 

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава местной администрации 

муниципального образования 

город Пушкин           А.М. Каратуев 

 

 

 

 

 

 

 


